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	Nr nadawcy: 
	BF-OP-5201-20/16
	Kraków, dnia …… sierpnia 2016 r.

	Nr odbiorcy:
	
	

	  
	Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu pn.:

„Wyposażenie sal konferencyjnych w TAURON Arena Kraków w sprzęt multimedialny i prezentacyjny”, ARM/20/2016


	Dotyczy:
	Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia


Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą”) Agencja Rozwoju Miasta S.A. jako Zamawiający przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn. „Wyposażenie sal konferencyjnych w TAURON Arena Kraków w sprzęt multimedialny i prezentacyjny” (ARM/15/2016) oraz odpowiedzi Zamawiającego, a także informację o zmianie specyfikacji.
Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści projektor posiadający żywotność lampy min. 4000h w trybie ECO oraz poziom szumu maksymalnie 31 dB w trybie ECO?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Wymogi opisane w punkcie 4 Opisu przedmiotu zamówienia, lit. a, dotyczą normalnego trybu pracy (a nie trybu eco).
Pytanie 2:
„Prosimy o weryfikację ilości urządzeń. Ilości urządzeń wskazane w treści SIWZ nie pokrywają się z ilościami z Załącznika nr 1 do SIWZ.”
Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w dniu 16.08.2016 r.
Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w przełączniku matrycowym wejść działających na zasadzie innej technologii w pełni kompatybilnej z HDBaseT?”

Odpowiedź na pytanie- 3:

Nie.
Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuści jednostkę centralną systemu sterowania wbudowaną w przełącznik matrycowy?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: na końcu punktu 4 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 1 do specyfikacji (po wyliczeniu urządzeń) zamawiający dodaje zdanie:

„Zamawiający dopuszcza, aby funkcje przypisane powyżej do określonego urządzenia były realizowane przez inne z wymienionych urządzeń lub dodatkowe urządzenie (np. zintegrowana jednostka centralna systemu sterowania może być integralną częścią przełącznika sygnałowego matrycowego, wejścia mikrofonowe i wyjścia audio stereo mogą być elementem przełącznika sygnałowego matrycowego itp.).”
Pytanie 5:

„Czy Zamawiający wymaga również montażu i dostawy okablowania sygnałowego i sterującego?”
Odpowiedź na pytanie 5:

Tak. Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w akapicie czwartym punktu 2 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 1 do specyfikacji zamawiający dodaje na końcu zdanie:

„Wykonawca dostarcza i instaluje okablowanie sygnałowe i sterujące oraz wszelkie inne akcesoria i wyposażenie niezbędne do prawidłowego działania systemu.”
Pytanie 6:

„Prosimy o weryfikację parametrów wzmacniacza audio. Czy wzmacniacz musi posiadać pięć wejść mikrofonowych z zasilaniem Phantom oraz min. dwa wyjścia audio stereo? Czy te parametry może posiadać oddzielne urządzenie np. mikser audio?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak. P. odpowiedź na pytanie 4 powyżej.
Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuści głośnik wykonany w innej technologii niż koaksjalny oraz posiadający odczepy transformatora 7.5W/15W/30W/60W 100V?”

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie dopuszcza innych głośników niż głośniki koaksjalne. Zamawiający nie stawia nie stawia specjalnych wymagań w zakresie odczepów.
Pytanie 8:

„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie odbiornika sygnałów AV bez wbudowanego skalera, w przypadku, gdy funkcje skalera spełniać będzie przełącznik sygnałowy?”

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak. P. odpowiedź na pytanie 4 powyżej.
Pytanie 9:

„Czy Zamawiający wymaga dostarczenia mikrofonów bezprzewodowych, czy pozostają one poza zakresem tego postępowania?”

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak. Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
–
w tiret drugim punktu 3 specyfikacji zamawiający dodaje na końcu:

„2 mikrofony bezprzewodowe ręczne, 2 mikrofony bezprzewodowe prezenterskie,”

–
w punkcie 4 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 1 do specyfikacji zamawiający dodaje dwa kolejne podpunkty o brzmieniu:

„n) Mikrofon bezprzewodowy ręczny, pasmo przenoszenia 70 Hz – 15 kHz, zasilanie odbiornika bateryjne, zasilanie nadajnika zewnętrzne, zasięg min. 50 m, działanie w technologii radiowej, funkcje ON/OFF/MUTE, wbudowany wyświetlacz LCD, możliwość zmiany poziomów od -6 do +12 dB z krokiem max. 6 dB, antena wbudowana w odbiornik – 2 szt.

o) Mikrofon bezprzewodowy prezenterski, pasmo przenoszenia 50 Hz – 17 kHz, zasilanie odbiornika bateryjne, zasilanie nadajnika zewnętrzne 12V DC, zasięg min. 50 m, działanie w technologii IR – 2 szt.”;
–
w tabeli znajdującej się w § 3 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik 2 do specyfikacji zamawiający dodaje wiersze 13a i 13b, w kolumnie „Asortyment”: „Mikrofon bezprzewodowy ręczny” oraz „Mikrofon bezprzewodowy prezenterski”, w kolumnie „Ilość sztuk”: w obu wypadkach „2”;

–
formularz oferty stanowiący załącznik 6 do specyfikacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie 10:

„Co Zamawiający rozumie pod terminem „możliwość dołączenia dodatkowych paneli przyciskowych lub dotykowych”? Czy rozbudowa może polegać na dołączeniu  w przyszłości dodatkowego przełącznika sieciowego lub bramki, do którego podpięte zostaną dodatkowe urządzenia?”

Odpowiedź na pytanie 10:

Tak, rozbudowa może polegać na możliwości przyłączenia dodatkowego przełącznika sieciowego lub bramki.
Pytanie 11:

„Co Zamawiający rozumie pod terminem „możliwość wpięcia w infrastrukturę BMS znajdującą się w obiekcie”? Czy rozbudowa może polegać na dołączeniu w przyszłości dodatkowej bramki, poprzez którą system AV będzie komunikował z systemem BMS?”

Odpowiedź na pytanie 11:

Tak, rozbudowa może polegać na możliwości przyłączenia dodatkowej bramki.
Pytanie 12:

„Co Zamawiający rozumie pod terminem „możliwość sterowania oświetleniem np. DALI, KNX”? Czy rozbudowa może polegać na dołączeniu w przyszłości dodatkowej bramki/sterownika, poprzez którą/y system AV będzie kontrolował oświetlenie?”

Odpowiedź na pytanie 12:

Tak, rozbudowa może polegać na możliwości przyłączenia dodatkowej bramki lub sterownika.
Pytanie 13:

„Czy Zamawiający dopuści, aby dwa nadajniki sygnałów AV były zintegrowane z przyłączem ściennym?”

Odpowiedź na pytanie 13:

Tak. P. odpowiedź na pytanie 4 powyżej.
Pytanie 14:

„Czy Zamawiający dopuści złożenie kart katalogowych/opisów technicznych w języku angielskim?”

Odpowiedź na pytanie 14:

Tak. Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
–
w punkcie 6.9 specyfikacji dodaje się zdanie drugie o treści:
„Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów, o których mowa w punkcie 6.3.5 w języku angielskim lub wraz z tłumaczeniem na język angielski.”
–
w punkcie 10.2.3 specyfikacji dodaje się na końcu sformułowanie:

„(z zastrzeżeniem punktu 6.9).”
Pytanie 15:

„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie odbiorników HDBaseT wbudowanych w projektory zamiast oddzielnych urządzeń?”

Odpowiedź na pytanie 15:

Tak. P. odpowiedź na pytanie 4 powyżej.
Pytanie 16:

„W związku z powyższymi zapytaniami prosimy o przedłużenie terminu składania ofert, co po uzyskaniu odpowiedzi od Zamawiającego pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty.”

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w punkcie 11.1 specyfikacji datę „23 sierpnia 2016 r.” zastępuje się datą „26 sierpnia 2016 r.” (godziny pozostają bez zmian).
Pytanie 17:

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zamian za przełącznik sygnałowy matrycowy z procesorem DSP oraz zintegrowaną jednostką sterująca centralnego systemu sterowania zastosowanie przełącznika sygnałowego matrycowego z procesorem DSP z wbudowaną jednostką sterującą centralnego systemu sterowania?”

Odpowiedź na pytanie 17:

Tak. P. odpowiedź na pytanie 4 powyżej.
Pytanie 18:

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie projektora, który charakteryzuje się poziomem szumu w trybie Eco 33 dB, a w trybie pełnej jasności 39 dB?”

Odpowiedź na pytanie 18:

Nie. P. odpowiedź na pytanie 1 powyżej.
Pytanie 19:

„Prosimy o sprecyzowanie typu głośników. Czy głośniki mają być wbudowane w sufit podwieszany czy zwieszane z sufitu?”

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający wymaga wbudowania głośników w sufit podwieszany (i jednocześnie przymocowania ich do stropu). Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w akapicie piątym punktu 2 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 1 do specyfikacji zamawiający dodaje na końcu zdanie:

„Wykonawca zamontuje głośniki w suficie podwieszanym, jednocześnie mocując je do stropu.”
Pytanie 20:

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wzmacniacz 3x120W, 100V, automatyczne przełączanie w tryb czuwania podczas nieaktywności, 80Hz-20kHz (+0/-3 dB) przy 100V bez wejść mikrofonowych z zasilaniem phantom i min. dwóch wyjść audio stereo? W zamian przełącznik sygnałowy matrycowy z procesorem DSP będzie posiadał 6 wejść mikrofonowych i trzy wejścia audio stereo.

Uzasadnienie: Z obecnych wzmacniaczy audio na rynku brak wzmacniaczy wielokanałowych posiadających wejścia mikrofonowe oraz wyjścia stereo.”

Odpowiedź na pytanie 20:

Tak. P. odpowiedź na pytanie 4 powyżej.

Pytanie 21:

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie głośnika o odczepach 7.5W/15W/30W dla 100V oraz 3.75W/7.5W/15W/30W dla 70 V?”

Odpowiedź na pytanie 21:

P. odpowiedź na pytanie 7 powyżej.
Pytanie 22:

„Czy do komunikacji z systemem BMS ma być wykorzystywany protokół BACnet/IP natywnie wbudowany w jednostkę centralną systemu sterowania?”

Odpowiedź na pytanie 22:

Tak, może być. Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: w tiret trzecim akapitu pierwszego w punkcie 3 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 1 do specyfikacji zamawiający dodaje na końcu sformułowanie:

„(za pomocą dowolnego powszechnie stosowanego protokołu komunikacyjnego).”
Pytanie 23:

„Zamawiający wymaga, aby dostarczyć do sal konferencyjnych wzmacniacz audio o poniższych parametrach minimalnych:

Moc min. 3x120W 100V, automatyczne przełączanie w tryb czuwania podczas nieaktywności, 80Hz-20kHz (+0/-3 dB) przy 100V, min. pięć wejść mikrofonowych z zasilaniem phantom, min. dwa wyjścia audio stereo

Wg najlepszej wiedzy Wykonawcy urządzenie takie nie istnieje. Czy wymagania dotyczące posiadania minimum pięciu wejść mikrofonowych z zasilaniem Phantom, minimum dwóch wyjść stereo nie powinny dotyczyć przełącznika sygnałowego matrycowego z procesorem DSP?

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie minimum pięciu wejść mikrofonowych z zasilaniem Phantom, minimum dwóch wyjść stereo w przełączniku matrycowym ?”

Odpowiedź na pytanie 23:

Tak. P. odpowiedź na pytanie 4 powyżej.
Pytanie 24:

„Producenci stosują w projektorach technologie 3xLCD oraz DLP, które obecnie uznawane są za w pełni równoważne pod względem uzyskiwanego obrazu.

Czy dopuszczą Państwo projektory wykonane w technologii DLP, jako równoważne dla wskazanej technologii 3xLCD?”

Odpowiedź na pytanie 24:

Nie.
Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 
Załącznik 6 do SIWZ

OFERTA

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu na wyposażenie sal konferencyjnych w TAURON Arena Kraków w sprzęt multimedialny i prezentacyjny (ARM/20/2016), działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	nazwa (firma) Wykonawcy
	adres siedziby Wykonawcy

	
	

	
	

	
	


składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

1. oferujemy wykonanie zamówienia za cenę …………………… zł netto / …………………… zł brutto, zgodnie z następującą kalkulacją:
	Lp.
	Asortyment
	Oferowane urządzenie (producent, oznaczenie modelu)
	Cena jednostkowa netto
	Ilość sztuk
	Cena ogółem netto

	1
	Projektor
	
	
	2
	

	2
	Uchwyt sufitowy do projektora
	
	
	2
	

	3
	Ekran projekcyjny
	
	
	2
	

	4
	Nadajnik sygnałów AV
	
	
	2
	

	5
	Odbiornik sygnałów AV
	
	
	2
	

	6
	Przełącznik sygnałowy
	
	
	2
	

	7
	Zintegrowana jednostka centralna systemu sterowania
	
	
	2
	

	8
	Wzmacniacz audio
	
	
	2
	

	9
	Głośnik koaksjalny
	
	
	8
	

	10
	Odtwarzacz Blu-Ray
	
	
	2
	

	11
	Szafka rack
	
	
	2
	

	12
	Przyłącze ścienne
	
	
	4
	

	13
	Panel dotykowy
	
	
	2
	

	14
	Mikrofon bezprzewodowy ręczny
	
	
	2
	

	15
	Mikrofon bezprzewodowy prezenterski
	
	
	2
	

	14
	Projekt montażu urządzeń
	-----
	-----
	

	15
	Montaż, konfiguracja i uruchomienie (w tym wszelkie inne niezbędne dostawy i prace) oraz szkolenie pracowników
	-----
	-----
	


Szczegółowe wymagania odnośnie poszczególnych asortymentów są wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do SIWZ.

2. oferujemy przedłużenie okresu gwarancji ponad wymagane minimum (24 miesiące) o ………… miesięcy;

3. oferujemy następujące dodatkowe funkcjonalności systemu:

– system zgodny ze standardem HDMI 2.0 – TAK / NIE,

– system umożliwiający sterowanie za pomocą urządzenia z systemem iOS – TAK / NIE;

Uwaga: w obu wierszach powyżej niepotrzebne skreślić (TAK lub NIE)

4. informujemy, że wybór naszej oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w następującym zakresie: 






Uwaga:

- należy wskazać towar lub usługę, którego dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania takiego obowiązku podatkowego oraz wartość takiego towaru lub usługi;

- wypełnić wyłącznie, gdy dotyczy to składanej oferty – dotyczy wyłącznie Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek bezpośredniej zapłaty podatku VAT przez Zamawiającego, tj. w przypadku wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług lub importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT (tzw. „VAT odwrócony”).
5. uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia;

6. zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego na warunkach zawartych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ;

7. oświadczamy, że niniejsza oferta oraz wszelkie załączniki do niej są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji za wyjątkiem następujących informacji: 
 





Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować na:

imię i nazwisko/firma: 


adres: 


e-mail: 


Osoba do kontaktu: 

tel.: 


Oferta została złożona na ……… zapisanych stronach.


miejscowość, data
podpis(y) osób(y) upoważnionej(ych) 


do reprezentowania Wykonawcy

Agencja Rozwoju Miasta S.A. Zarząd ARM SA: Małgorzata Marcińska - Prezes, Jacek Gryzło - Wiceprezes. Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia; KRS 146404; NIP: 676 17 03 853, kapitał  zakładowy:  137 844 700 zł  w  całości  opłacony;  adres Spółki:  ul. Lema 7, 31-571 Kraków, tel.: 12 349 11 03,  fax:  12 290 99 60,  www.arm.krakow.pl;  PN-EN ISO 9001 : 2001

